
Vanhessche Dieter

Dereere Didier

2053

2053

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

2084910

2040332

5

3

1

Lambrecht Wout

Missiaen Dieter

Deceuninck Marnic

2053

2053

2053

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

0770062

0836891

0825752

5

5

5 2

Vanhessche Dieter

Missiaen Dieter

Lambrecht Wout

Deceuninck Marnic

4/3 - 4/2

4/1 - 4/1

4/0 - 4/2

1/
Club : 2053 T.C. KORTEMARK  Wedstrijdleider : 2036217 Muylle Sybren
Tornooi :  Clubtennis by Sportline 2020 van 24/08/2020 tot 26/09/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 6 punten tot 20 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Missiaen Dieter

3/4 - 4/2 - 10/8

Verleye Mario

Persyn Michael

2053

2053

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

2116528

0757255

10

5

1

Verhaeghe Dieter

Rogiers Mathijs

Willaert Henk

2053

2053

2053

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

2205566

0798854

0267105

3

3

5 2

Verleye Mario

Rogiers Mathijs

Verhaeghe Dieter

Willaert Henk

Lambrecht Wout
Verhaeghe Dieter

Missiaen Dieter
Rogiers Mathijs

Rogiers Mathijs

1


